МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САМБО-85»
СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.05.2023 г. № 27

	[bookmark: _GoBack]

 «Об открытии лагеря с  дневным пребыванием на базе МБУДО «СШ «Самбо-85»

На основании приказа Управления образования Соль-Илецкого городского округа от 06.05.2024 № 139

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 03.06.2024 г. по 02.07.2024 ЛДП «Самбёнок» в следующем количестве – 20 обучающихся.
2. Установить сроки функционирования смены (21 день):
I смена –  03.06. – 02.07.2024 г.
Суббота, воскресенье и 12 июня считать выходным днем.
3. Назначить начальником ЛДП заместителя директора Аксенову Е.С.
4. Назначить ответственным за пожарную безопасность в ЛДП Ильину Г.А.
5. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей во время их пребывания в лагере дневного пребывания на начальника лагеря и следующих воспитателей и вожатых – сотрудников СШ «Самбо-85»:
1. Аксенова Е.С. – начальник лагеря
2. Ильина Г.А. – воспитатель
3. Дмитриевская С.С. – вожатый
4. Муртазина Л.Ю. – уборщица
6. Утвердить штатное расписание сотрудников.
7.  Обязать Ильину Г.А. провести инструктаж всех работников лагеря по мерам пожарной безопасности и действиям в случае возникновения пожара с регистрацией в журнале инструктажа.

С приказом ознакомлены:
Аксенова Е.С. _____________
Ильина Г.А. ________________
Дмитриевская С.С. ____________
Муртазина Л.Ю.  ______________

Директор МБУДО «СШ «Самбо-85»                  ___________ С.Т. Бисенов
image1.emf
X

Бисенов С.Т.

директор